
VARSINAIS-SUOMEN KOMPASSI-VIESTI 2 
11.9. Liedon Keisvuorella, 

Kilpailuohjeet 

 

Kilpailun johtaja: Sami aalto 040 300 0771, sasaalto@gmail.com 
Ratamestari: Tuukka Mäkinen 
Valvoja ja tuomarineuvoston PJ: Maippi Antikainen, MS -52 
 

kilpailukeskus ja pysäköintialue: 
Kilpailukeskuksena toimii Liedon seurakunnan pappila osoitteessa Hyvättyläntie 17. Pysäköintialueena 
toimii Liedon Kaupungintalon ympärillä olevat parkkialueet osoitteessa Kirkkotie 13, Lieto. Karttalinkki 
pysäköintialueelle https://maps.app.goo.gl/UVNXT22Z4p6Q7XSy6 ei erillistä opastusta. 
Pysäköintialueelta on viitoitus kilpailukeskukseen Kirkkotien reunassa kulkevaa suojatietä pitkin. 

Kartta: Tulostekartta 9/2024, Mittakaava 1:5000/ 5 m. Kartta säänkestävää Pretex-materiaalia ilman 
muovia. 

Viestisarjojen lähdöt: 

Klo 18.00 Kulta- ja Hopeakompassi 
Klo 18.10 Pronssikompassi ja avoimet sarjat  
 

Lähtöalueelle siirrytään viimeistään 10 minuuttia ennen lähtöä emitin nollauksen kautta. Kuuntele 
kuulutuksessa annettavia ohjeita. Verryttely mahdollista lähtö- ja vaihtoalueella. Lähtö tapahtuu 
kuuluttajan antamalla komennolla. 

Pronssi- ja hopeakompassi-sarjojen kilpailijat saavat katsoa karttaa 1 minuuttia ennen lähtöä. 
Kultakompassi-sarjan suunnistajat saavat katsoa karttaa vasta lähdön hetkellä. 
Avoimen sarjan suunnistajat saavat kartan etukäteen katsottavaksi lähtöalueella. 

Numerolaput ja varmistusliuskat ja vuokraemit-kortit:  
Numerolaput noudetaan infon välittömästä läheisyydestä. Numerolappuja varten omat hakaneulat. 
Samasta paikasta saa myös emit-tarkistuslipukkeet. Tarkistuslipukkeisiin kirjoitetaan joukkueen numero 
ja osuus. Kun nämä juoksijat saapuvat vaihtoon, he saavat uudet tarkistuslipukkeet nollauksen vierestä 
osuuksia 3 ja 4 varten. Järjestäjä auttaa tarvittaessa lipukkeen laittamisessa.  
Järjestäjän varaamat vuokraemitkortit saa myös infosta. Emit kilpailukortin vuokra on 2 €. Palauttamatta 
jätetystä kilpailukortista veloitamme 93 €. 

Osuuspituudet ja rastien määrä: 

Pronssikompassi: osuudet 1 ja 2 matka 1,6 km, osuudet 3 ja 4 matka 1,2 km, rasteja 5 kpl/ rata 
Hopeakompassi: osuudet 1 ja 2 matka 1,4 km, osuudet 3 ja 4 matka 1,2 km , rasteja 6-7 kpl/ rata  
Kultakompassi: osuudet 1 ja 2 matka 1,6 km ja osuudet 3 ja 4  1,1-1,2 km, rasteja 7-8 kpl/ rata 

Suorilla radoilla eli Kulta- ja Hopeakompassi-sarjoissa on hajonta kaikilla osuuksilla. 

Pronssikompassi-sarjan radat ovat rastireittiratoja eli maastossa menee yhtenäinen nauha rastilta 
rastille. RR-radalla ei ole hajontaa. Huomaa, että maastossa on kuitenkin kaksi erillistä RR-rataa, joista 
toinen kierretään 1 ja 2 osuudella ja toinen 3 ja 4 osuudella. RR-radat risteävät kahdessa kohtaa - K-
pisteellä sekä sen läheisyydessä. Risteyskohdassa on ohjaajat, jotka auttavat tarvittaessa. Ole 
kuitenkin itse myös tarkkana, sillä viime kädessä vastuu on suunnistajan. Rastireitin rastit on merkattu 
koodeilla RR1, RR2,…,RR5. 

Maasto: Maastossa on avokalliokuvaus tehty Ruotsalaiseen ja Keski-Eurooppalaiseen tyyliin vaalean 
keltaisella harmaan sijaan. Kaksi ensimmäistä osuutta on juoksuvoittoista nopeakulkuista aluetta ja 
osuudet 3 ja 4 liikkuvat metsäalueella, jossa paljon pieniä polkuja ja suunnistus vaatii enemmän 
tarkkuutta. Rasteja on lähekkäin, joten varmista aina rastikoodi ennen leimausta. Kaikilla radoilla 

https://maps.app.goo.gl/UVNXT22Z4p6Q7XSy6


ylitetään kahdella ensimmäisellä osuudella pieni tie. Tiellä on erittäin vähäinen liikenne. Olethan 
ylityksessä kuitenkin tarkkana. Ylityksessä on liikenteenohjaaja 

Kielletyt alueet: Maastossa ei juuri ole erikseen merkattuja kiellettyjä alueita. Kaikki piha-alueet ovat 
kuitenkin kiellettyjä.  

Leimaus: Kilpailussa käytetään Emit-leimausta. Muista varmistaa rastikoodi ennen leimausta. Puuttuva 
leimaus johtaa hopea- ja kultakompassi-sarjoissa hylkäykseen – ole siis tarkkana että käyt kaikki oikeat 
rastit oikeassa järjestyksessä. Pronssikompassi-sarjassa puuttuva leimaus johtaa 10 minuutin 
aikasakkoon. 

Viimeinen rasti: Viimeisellä rastilla on kaksi eri leimasinta, joissa toisessa leimasinkoodi on RR5 ja 
toisessa 100. Ei väliä kummalla leimaa. Viimeiseltä rastilta on viitoitus vaihtoon/maaliin. 

vaihto ja maali: Muista leimata myös vaihtoleimaus ja maalissa. Puuttuva vaihto- tai maalileima johtaa 
hopea- ja kultakompassisarjoissa hylkäykseen ja pronssikompassi-sarjassa 10 lisämiinuuttiin 
Osuuksien 1 ja 2 kartat kerätään pois vaihdossa ja ne palautetaan infossa yhteislähdön jälkeen. 

• Vaihtoon saapuva kilpailija (osuudet 1-3) leimaa maaliviivalla, luovuttaa kartan toimitsijalla ja 
juoksee karttatelineelle. Kilpailija ottaa karttatelineeltä oman joukkueen seuraavan osuuden 
kartan ja vie sen vaihtopuomille odottavalle, seuraavan osuuden suunnistajalle. Karttojen 
takapuolelle on painettu joukkueen numero ja osuusnumero. 

• Vaihtoon tullut ja kartan seuraavalle vienyt kilpailija osuuksilla 1 ja 2 tulee leimantarkistukseen 
ja siirtyy sen jälkeen uudestaan emit-nollaukseen, ottaa uuden emit-tarkistuslipukkeen ja siirtyy 
vaihtoalueelle. 

• Osuuden 3 juossut kilpailija voi vaihtoleimauksen ja leimantarkistuksen jälkeen siirtyä yleisön 
joukkoon. Karttaa ei saa kuitenkaan näyttää vielä suoritusta odottavalle suunnistajalle. 

• Osuuden 4 juossut kilpailija käy maalileimauksen jälkeen leimantarkistuksessa. 

Uusintalähtö: Kaikkien sarjojen uusintalähtö suoritetaan n. klo. 19.30 tai hieman ennen riippuen 
kilpailun kulusta. Tarkempi aika kuulutetaan kilpailukuuluttajien toimesta. Uusintalähdössä lähtevät 
kaikkien sarjojen kaikki ne kilpailijat, jotka odottavat vielä omaa osuuttaan. 

Kahvio: Kilpailukeskuksessa on kahvio. Maksu kortilla tai käteisellä 

WC: Löytyy nuorisotalon alakerrasta, kilpailukeskuksen vieressä olevan heinikon toiselta puolelta. 
Paikka merkattu kilpailukeskuskartalle. Suunnistuskengät on ehdottomasti jätettävä ulos WC:ssä 
käydessä. Tilassa voi olla myös partiolaisia, joten ethän aiheuta häiriötä. 

Ensiapu: Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste pieniä vammoja varten. 

Palkintojenjako: Palkinnot jaetaan välittömästi kilpailun jälkeen. Kuulutus ilmoittaa tarkemmin asiasta. 
Palkinnot jaetaan myös kauden muista kilpailuista ja Kompassi-Cupin kokonaistilanteesta. 

Kilpailukeskus:  Kilpailukeskuksena toimii Liedon seurakunnan pappila osoitteessa Hyvättyläntie 17. 

Pysäköintialue: 

Tulokset: Online ja nähtävillä kisasivuilla. 

 


